
0 SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pňhıádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980180086
Prosim dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje. přísp. organizace Cekr CZ s.r.o.
LÍPBHSKÉ 120 Mazalova 57/2
7ˇ72 '11 OIOITIOUC 787 01 Šumperk
ICO: 70960399 IČQ; 27321251
DIČI CZ70960399 DIČ: CZ27821251

Dodací lhůta 31.05.2018
Způsob dopravy osobní dodání
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Objednáváme u Vás Zpracování PD pro provádění Stavby (PDPS) na akci Ill/4494 Střelice - Benkov dle cenové
nabídky.

Popis I Počet MJ\Cena MJ SaZba% ÍDph ` Cena celkem

PDPSIII/4494 1.00 ks 102 272, 21 21477.27 123 750,00
73

Předběžná cena objednávky: 123 750,00

_
Správa silnic Olomouckeh0 KT2319

.........

5PfáVC€ ľ0ZP0ČÍU poštovní přihrádka 37 příka
_ _ Lipenská 120, 772 l1OlOmoucfl/jjzmpfl/to ivluv C k cz

Dne; 16_04_2018 / 2 r 5"'°'- U A - Mazalova 57/2, Šumperk 787
0)//Žšľuq' 2 iC0:27821251 Mzc1278212

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související ností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli). tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu. daň přizná a Zaplatí.


